
UCHWAŁA NR XIII/94/19
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie: postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. z 2019 poz. 2010 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się o odbiorze z dniem 01 stycznia 2020 roku odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzeń Duży.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brudzeń Duży

Tadeusz 
Wojciech Borowicki

Id: 4C484586-0656-4D0C-B5F4-AAA732988F08. Podpisany Strona 1




